Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад для детей раннего возраста №1 (МБДОУ №1)

ОКПО  44791557, ИНН 2302029419, КПП 230201001

Краснодарский край г. Армавир, ул. Розы Люксембург, 155, т. 8(86137)3-28-88

   ПРИКАЗ

  от 26.02.2024 г                   №  135 -ОД

      г.Армавир

Об утверждении результатов внутренней оценки качества

образования в МБДОУ №1 за 2023  год

На основании ст.8  ФЗ № 273 от  29 декабря 2012 года  «Об образовании в

Российской Федерации», Программы Развития МБДОУ №1  на 2021 - 2025 гг., в

соответствии с положением «О внутренней системе оценки качества
образования в МБДОУ№1 и Уставом МБДОУ №1, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить аналитическую справку о результатах внутренней оценки
качества образования в МБДОУ №1 за 2023 год.

2. Результаты ВСОКО включить в отчѐт «О результатах

самообследования МБДОУ№1 за 2023 год».
3. Старшему воспитателю Анисимовой И.А:

1) по результатам мониторинга определить приоритетные задачи в
функционировании МБДОУ №1 с учѐтом выявленных проблем;

2) результаты мониторинга использовать для решения задач, указанных в

ООП, годовом плане, а также для повышения эффективности деятельности
учреждения в Программе развития;

разработать мероприятия по повышению качества ДО в МБДОУ;

3) спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2024- 2025 учебный
год с учѐтом результатов ВСОКО;

4) использовать результаты мониторинга для методического
сопровождения педагогических работников с целью их повышения

профессиональной компетентности и квалификационного уровня в течение 2024

- 2025 учебного года;
5) разместить информацию аналитическую справку ВСОКО за  2023 год в

сети Интернет на официальном сайте МБДОУ №1 до 01.04.2024 г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий   МБДОУ № 1                                        Л.Г. Стельмах

С приказом ознакомлены:

26.02.2024 г____________И.А.Анисимова

		2024-02-26T09:48:07+0300
	Стельмах Людмила Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа